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Styrelsen for Brf Bjorksoppen 7 far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2020-07-01 - 2021-06-30.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus uppléta bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan
tidsbegrinsning. Upplételse far &ven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus,
om marken ska anvédndas som komplement till bostadslédgenhet eller lokal.

Foreningen har sitt séte i Skelleftea.

Styrelsen och dvriga funktioniirer

Styrelse
Enligt foreningens stadgar ska styrelsen bestd av ldgst tre och hogst sju ledaméter med ingen

eller hogst tre suppleanter. Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstdmma 2020-11-23 och dédrpa
paféljande styrelsekonstituering haft féljande sammanséttning:

Ordinarie styrelseledamditer Valda t.o.m. arsstimman
Ola Backman Ordforande 20/21

Eleonora Marklund Sekreterare 21722

Thure Ahlund 20/21

Torbj6rn Brannstrom 20/21

Eva Bask 21/22
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. arsstimman
Lars Lundstrém 20/21

Ambjorn Wikstén 20/21

Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
Byra

Erik Morén 20/21

Foreningens

Kjell-Arne Jakobsson 20/21
Revisorssuppleanter Valda t.o.m. darsstimman
Byra

Emilie Roslund 20/21

Foéreningens

Petra Mangold 20/21

Valberedning Valda t.o.m. arsstimman
Thomas Lundqvist Sammankallande 20/21

Kerstin Manberg 20/21
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Fastigheter

Foreningen #dger fastigheten Bjorksoppen 7 i Skellefted med byggér 1961-1962.
Taxeringsvérde 114 067 000 kr varav mark 28 907 000 kr, enligt omrékning 2019.
Fastigheten dr fullvirdesforsidkrad hos Lansforsdkringar, ddr ingar dven tilldggsforsidkringen
bostadstillagg for alla medlemmar och ansvarsforsékring for styrelsen.

Underhall

Foreningen foljer den underhallsplan som revideras 16pande. Underhéllsplanen stricker sig 30 ar framét.
Utfort underhall

Stammar 1994
Installation fjarrvdrme 1994
Fonster 1994
Fasadrenovering 2000
Viarmekulvert 2006
Flédktar i ldgenheterna 2009
Garageportar 2011
Utbyggnad skola 2014
Byte flidktar 2016/17
Fler motorvéarmarstolpar 2017
Balkongbyte och inglasning av balkonger 2018
Asfaltering 2018
Drénering p& 36 E och F 2018
Byte elcentraler 2019
Om- och pabyggnad kéllarnedfarter 2019
Dréneringar pd 36A, B och 34A, B 2019
Byte inkommande vattenledning 2020
Lokaler

Foreningen har garage och kéllarlolkaler pa 1 407 kvm.
Dessutom har foreningen en separat lokal pa 824 kvim som forndrvarande hyrs ut till Skellefted Kristna

Skolforening.

Kontraktet pa féreningens lokaler 16per enligt foljande:

Verksamhet Yta Léptidtom
Skellefted kristna skolférening
(Bjorkskolan) 824 2024-07-31

Bostider och lokaler

Antal Typ Total yta
224 Légenheter 12762

2 Lokaler 888

1 Skola 824
28 Varmgarage

52 Kallgarage

122 P-platser
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Forvaltning
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-01-12

Avtal

Foreningen har avtal enligt nedan.

Fastighetsskotsel O Stenlunds Fastighetsservice
Skotsel gardsytor Utemiljs Skellefted AB
Lokalvard Rentav

Underhallsplan Riksbyggen

Ekonomisk forvaltning Aspia & PwC

Kabel-TV Tele2 Sverige AB

Bredband Telenor Sverige AB
Forsédkringar Lénsforsdkringar
Medlemsskap Fastighetsdgarna MittNord AB

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Ny inkommande vattenledning.

Malning trapphus Kégevigen 36 A-D.

Uppdaterat styrsystemet till ventilationen.

Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

Monterat kodlas till trapphusen pé Kégevégen 36 A-F.
Maélning av trapphus fortskrider tills samtliga r uppfriaschade.
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Medlemsinformation

Under aret har 25 st (22 st) ldgenheter salts i foreningen.

Avgiften

Styrelsen planerar ingen avgiftshojning pa lagenhetshyrorna for kommande éar.

Foreningens ekonomi
Redovisningsprinciper
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De allménna redovisningsprinciperna dndrades under rdkenskapséret 2017/2018. Styrelsen valde, med
grund i féreningens storlek och komplexitet samt fastighetens tekniska status, K3 som
redovisningsprincip. Med K3 finns mgjlighet att aktivera de investeringar som gors i fastigheten och pa
sa vis stirka dess bokforda virde, samtidigt som komponentavskrivning blir tillamplig.

Flerarsoversikt

Uppgifterna i flerarsoversikten har inte riknats om vid Svergang till K3-regelverket 2014, med

hénvisning till K3 p.35.3 och 35.32

Flerarsoversikt 2020/21
Nettoomsittning (Tkr) 12 336
Resultat efter finansiella poster

(Tkr) 2 886
Soliditet (%) 43,7
Bostadsrittsyta (kvim) 12 762
Total yta(bostdder och lokaler)

(kvm) 14 987
Arsavgift / kvm bostadsyta (kr) 666
Fastighetens beléningsgrad (%) 22
Belaning / kv bostadsyta (kr) 1981
Taxeringsvirde (Tkr) 114 067

2019720
12 226

3 048
37,8
12 762

14 987
656

24
2188
114 067

2018/19
11784

2730
31,6
12 762

14 987
649

27
2425
114 067

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre

insatser underhall

Belopp vid arets ingang 646 799 12011 050
Disposition av foregédende

ars resultat: 1156 400

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 646 799 13 167 450

Balanserat

resultat

2416334

1 891 798

4 308 132

2017/18
10 943

2731
22,9
12 762

14 987
645
43
2759
80 996

Arets

resultat

3048 198

-3 048 198
2886415
2 886 415

2016/17
10 700

2276
49,4
12762

14 987
630
10
642

80 996

Totalt
18 122 381

0
2 886 415
21 008 796
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 4308 131

arets vinst 2 886 415
7 194 546

disponeras sé att

Avsittning till yttre underhallsfond utéver stadgeenlig reservering 2 400 000

Ianspréktagande av yttre underhallsfond -536 900

i ny rikning overfores 5331 446
7 194 546

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror

Rorelsens kostnader

Reparationer

Fastighetsavgift/skatt

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-07-01
-2021-06-30

12 335 596
12 335 596

=772 457
-358 386
-5902 835
-425 128
-111 846
-1 442 617
-9 013 269
3322 327

-435912
-435 912
2 886 415
2 886 415

2 886 415
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2019-07-01
-2020-06-30

12226 321
12 226 321

-292 586
-350 766
-5 679 694
-377 420
-113 373
-1 875950
-8 689 789
3 536 532

-488 334
-488 334
3048 198
3048 198

3 048 198
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar
Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-06-30

45713 085
45 713 085

45713 085

4182
531
410 822
415 535

1923 683
2 339 218

48 052 303
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2020-06-30

46 947 010
46 947 010

46 947 010

5052
529

291 811
297 392

740 482
1037 874

47 984 884
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
LeverantSrsskulder
Aktuella skatteskulder

Medlemmarnas fond for inre reparationer
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

8,9

2021-06-30

646 799
13 167 450
13 814 249

4308 131
2 886 415
7 194 546
21 008 795

22 642 166
22 642 166

2641 744
513992
93 005
177 405
975 196
4 401 342

48 052 303
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2020-06-30

646 799
12 011 050
12 657 849

2416 333
3048 198
5464 531
18 122 380

25283910
25283 910

2641 744
653 161
164 311
180 049
939 329

4 578 594

47 984 884
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).

Intiktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhaill
Reservering for framtida underhéll av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért over den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till vdsentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Stomme 1%
Bjorkskolan 10 %
Ventilation 4%
Fasad 5%
Fonster & dorrar 4%
Virmesystem 4%
Stammar 2%
Markanlaggning 10 %
Balkonger 2%
Balkongbelysning 10%
Elcentraler 2%
Ombyggnad killarnedfarter 2%
Flaktbyten 10%
Utgrédvningar o asfaltering 5%
Dréneringar 2%
Inkommande vattenledning 2%
Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer dn 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsriittsforening). Intidkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intdkterna. Intikter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget naringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintdkter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intidktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
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Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%0)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Belaningsgrad (%)
Skulder till kreditinstitut i férhallande till taxeringsvérdet.

Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostider
Hyror lokaler
Ovriga intikter

Not 3 Reparationer

Lopande underhall
Rep/underhéll Bjérkskolan
Rep/underhall tvittstugor
Planerat underhall

Not 4 Driftskostnader

Uppvarmning
Taxebundna kostnader
Fastighetsskétsel
Ovriga kostnader

2020-07-01
-2021-06-30

10 008 167
1119498
1207931

12 335 596

2020-07-01
-2021-06-30

414 210
25 828
4 245
328 174
772 457

2020-07-01
~2021-06-30

1730107
2816208
1112965

243 556
5902 836

2019-07-01
-2020-06-30

9 847 874
1111 447
1267 000
12 226 321

2019-07-01
-2020-06-30

156 848
58 032
77 706

292 586

2019-07-01
-2020-06-30

1755707
2629234
1131 604

163 149
5679 694
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Not 5 Anstiilllda och personalkostnader

Loner och andra erséittningar
Styrelsearvode

Ovriga ersittningar till styrelsen
Ovriga anstillda

Ovriga personalkostnader

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgadende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 7 Fond for yttre underhall

Ingéende balans
Reservering enligt stimmobeslut
Ianspréktagande enligt stimmobeslut

2020-07-01
-2021-06-30

51450
1128
38750
1521
92 849

18 996
18 996

111 845

2021-06-30

78 183 817
208 692
78 392 509

-31236 807
-1442 617
-32 679 424

45713 085

85 160 000
28 907 000
114 067 000

2021-06-30

12 011 050
2 400 000
-1243 600
13 167 450
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2019-07-01
-2020-06-30

53 550
222
36200
5540
95512

17 861
17 861

113 373

2020-06-30

76 834 539
1349 278
78 183 817

-29 360 857
-1 875 950
-31236 807

46 947 010

85 160 000
28 907 000
114 067 000

2020-06-30

10 281 050
2200 000
-470 000
12 011 050
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Not 8 Langfristiga skulder

Till kreditinstitut forfaller senare &n fem ar

Not 9 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2021-06-30

12 075 190
12 075190

2021-06-30

37508 000
37 508 000
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2020-06-30

14716 934
14 716 934

2020-06-30

37508 000
37 508 000






Revisionsberattelse
Till féreningsstdmman i BRF Bjérksoppen 7 org.nr 794700-2031

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér BRF
Bjérksoppen 7 foér ar 2021 (rékenskapsaret 2020-07-01-
2021-06-30).

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen upprattats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga
avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stéllning
per den 30 juni 2021 och av dess finansiella resultat enligt
arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen &r férenlig med
arsredovisningens &vriga delar.

Vi tilistyrker da&rfor att foreningsstdmman faststéller resultat-
rdkningen och balansrdkningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs ndrmare i
avsnitten Den auktoriserade revisorns ansvar samt Den
fértroendevalde revisorns ansvar.

Vi &r oberoende i forhallande till féreningen enligt god
revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har full-
gjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen
uppréttas och att den ger en réttvisande bild enligt &rsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontrofl
som den beddmer &r nddvandig for att upprétta en arsredovis-
ning som inte innehaller nagra vésentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen fér
bedémningen av féreningens férmaga att fortsdtta verksam-
heten. Den upplyser, nar sd &r tillampligt, om férhdllanden som
kan paverka férmagan att fortsdtta verksamheten och att
anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tilldmpas dock inte om styrelsen avser att likvidera
féreningen, upphéra med verksamheten eller inte har ndgot
realistiskt alternativ till att géra ndgot av detta.

Den auktoriserade revisorns ansvar

Jag har att utféra revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.

Mitt mal &r att uppnd en rimlig grad av sékerhet om att
arsredovisningen som helhet inte inneh&ller ndgra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pad oegentligheter eller
misstag. Rimlig sdkerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ar
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig
felaktighet om en s&dan finns. Felaktigheter kan uppstd pd
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara
vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvan-
tas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med
grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt
omddme och har en professionelit skeptisk instélining under
hela revisionen, Dessutom:

* identifierar och beddmer jag riskerna for vdsentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér gransk-
ningsatgarder bland annat utifrdn dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och &ndamals-
enliga for att utgdra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptécka en véasentlig felaktighet till
foljd av oegentligheter &r hogre &n for en vasentlig
felaktighet som beror pad misstag, eftersom oegent-
ligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller &sido-
sdttande av intern kontroll.

«  skaffar jag mig en forstaelse av den del av féreningens
interna kontroll som har betydelse f&r min revision fér
att utforma granskningsatgérder som &r 1&mpliga med
hdnsyn till omstandigheterna, men inte for att uttala mig
om effektiviteten i den interna kontrollen.

. utvérderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper
som anvands och rimligheten i styrelsens uppskattningar
i redovisningen och tillhérande upplysningar.

o drar jag en slutsats om l&dmpligheten i att styrelsen
anvdnder antagandet om fortsatt drift vid upprattandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksd en slutsats, med
grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om det finns
nagon vasentlig osikerhetsfaktor som avser sddana
handelser eller férhallanden som kan leda till betydande
tvivel om féreningens formaga att fortsétta verksam-
heten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig
osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberéttelsen fésta
uppmaérksamheten pd upplysningarna i drsredovisningen
om den vdsentliga osakerhetsfaktorn eller, om sadana
upplysningar &r otilirdckliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revi-
sionsbevis som inhdmtas fram till datumet fér revisions-
berdttelsen. Dock kan framtida handelser eller férhallan-
den gora att en férening inte langre kan fortsatta verk-
samheten.

o utvdrderar jag den dvergripande presentationen, struk-
turen och innehallet i &rsredovisningen, déribland upp-
lysningarna, och om arsredovisningen aterger de under-
liggande transaktionerna och hdndelserna pd ett satt
som ger en rattvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten f6r den.
Jag maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser
under revisionen, déribland de eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som jag identifierat.






